
UCHWAŁA NR LXII/695/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/112/2019 Rady Gminy Wejherowo z dnia 4 września 2019 r. zmienioną 
Uchwałą Nr XLVI/548/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 października 2022 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 

wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984.),  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Wejherowo jest 
organem prowadzącym,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, oraz niektóre inne składniki 
wynagrodzenia, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/112/2019 Rady Gminy Wejherowo z dnia 
4 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, oraz 
niektóre inne składniki wynagrodzenia, § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opiekun oddziału przedszkolnego – w wysokości 300,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B2A04E-F9CB-4664-A792-5E5FFD097180. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/695/2023 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


